
                              令和２年８月２８日 

 

生徒・保護者の皆様へ 

 

                              県立三木高等学校 

                           校長 高橋 信之 

  

 

新型コロナウイルス感染症に関する緊急連絡について 

 

 平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、新型コロナウイルス感染症 PCR検査等の陽性時や検査対

象となった場合に、休日等で学校に連絡がつかない際は下記に連絡してくださいますよう

お願いいたします。 

なお、平日については、従来どおり学校へ連絡くださいますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

１ 休日の対応 

生徒本人が新型コロナウイルス感染症 PCR 検査等の陽性時や検査対象となった場合

は、県教育委員会へ連絡してください。 

（１）連絡先 

     県教育委員会 ０９０－７９３８－８０８７（ショートメール可） 

（２）受付時間 

    休日 １２：００～１７：００ 

（３）連絡内容 

①学校名 ②学年 ③クラス ④生徒氏名 ⑤連絡先 

⑥新型コロナウイルス感染症PCR検査等陽性もしくは検査受検対象となった旨 

 

２ 平日の対応 

  生徒本人及び家族が新型コロナウイルス感染症 PCR 検査対象となった場合、感染

の疑いがある場合は、学級担任へ連絡してください。 

（１）連絡先 

三木高校  ０７９４－８２－５００１ 

（２）受付時間（下記の時間帯以外はつながりませんのでご注意ください） 

平日 ７：４５～１７：３０ 


